Comune di Piossasco (Torino)

CONCORSO PUBBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - SETTORE POLIZIA LOCALE

E' indetto concorso pubblico, per soli esami, ad un posto a tempo pieno ed indeterminato di Agente di polizia locale, categoria C, posizione economica C1. Requisiti di accesso: vedere bando.

Scadenza presentazione domande: trenta giorni dalla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - 4ª Serie speciale «Concorsi ed esami» - .

Il bando e' pubblicato all'albo pretorio on-line del Comune di Piossasco, www.comune.piossasco.to.it e nella sezione «Amministrazione Trasparente - Concorsi».

Copia integrale del bando, fac-simile della domanda ed ogni comunicazione relativa ai candidati ammessi, alle sedi, al diario delle prove, ad ogni eventuale variazioni o modifica, agli esiti delle prove di esame saranno fornite ai candidati esclusivamente a mezzo del sito internet del Comune di Piossasco al seguente link: www.comune.piossasco.to.it - sezione «Amministrazione Trasparente - Concorsi ».

Ulteriori informazioni possono essere richiesti al servizio personale del Comune di Piossasco (tel.011/9027206 - 256).